apposita perizia da parte di un perito demaniale incaricato dal Comune, il quale dovrà quantificare l’importo 

dovuto per la liquidazione.  

STATO DI OCCUPAZIONE:  

L’immobile risulta occupato ed in uso dal debitore esecutato. 

PREZZO BASE D’ASTA € 73.000,00 (euro settantatremila/00) al netto delle spese stimate dal CTU di €. 8.000 

occorrenti per la  regolarizzazione delle difformità urbanistiche (€. 4.000,00) e per l’affrancazione del 

gravame da uso civico (€. 4.000,00)